
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ТРЕФИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

«22» мая  2024 года                                                                                                      № 1 

 

О назначении публичных слушаний 

 

           В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской  

Федерации», Уставом  Трефиловского сельского поселения, земское собрание  

Трефиловского  сельского поселения  р е ш и л о: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения земского 

собрания Трефиловского сельского поселения «О внесении изменений и 

дополнений в Устав Трефиловского сельского поселения муниципального района 

«Ракитянский район» Белгородской области». 

2. Провести публичные слушания 28 июня 2024 года в 14 час 00 мин в 

здании администрации Трефиловского сельского поселения по адресу: с. 

Трефиловка, ул. Почтовая, д.2. 

  3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу 

администрации Трефиловского сельского поселения Красникову Ольгу 

Алексеевну. 

   4. Сформировать рабочую группу по организации проведения   публичных 

слушаний в составе: 

          - Федоровой Ирины Владимировны – заместителя главы администрации 

Трефиловского сельского поселения; 

          - Федоренко Оксаны Михайловны – библиотекаря Трефиловской сельской 

библиотеки; 

           - Воропаевой Антонины Николаевны – учителя МОУ «Трефиловская 

начальная общеобразовательная школа». 

          5. Обнародовать настоящее решение и проект решения земского собрания 

Трефиловского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Трефиловского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» 

Белгородской области» с одновременным обнародованием порядка учета 

предложений  по проекту указанного решения, а также порядка участия граждан в 

его обсуждении и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Трефиловского сельского поселения https://trefilovskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru в сети Интернет в установленный законодательством срок. 

           6. Контроль за  исполнением  настоящего решения  оставляю за собой. 

 

Глава Трефиловского сельского поселения                                  О.И. Дубровская 

 

https://trefilovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/
https://trefilovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

